REQUERIMENTO Nº 218/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie novamente o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro

do prazo do art. 74, XVI da LOMA, o seguinte:

- Informações referentes à existência da estrada que dá acesso à propriedade

rural dos Senhores José Mauro Zambão, Márcio Cardim, Irmãos Kaneko, Shoji Okubo, Jorge

de Almeida, Cristina Dias, Romário Valente e Ademir Antônio Jacomelli, a fim de proceder

sua regularização.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de agosto de 2021.

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora